SRG10 - Promozione dei prodotti di qualità (codice Bando 4984) con una dotazione finanziaria di 
euro 5.000.000,00 (cinque milioni), di cui Spesa Pubblica Cofinanziata per euro 2.915.569,49 e 
TOP UP per euro 2.084.430,51, e ha fissato la spesa massima per progetto in euro 1.500.000,00 
(un milione cinquecentomila);  

g) il DRD n. 304 del 27/05/2025, che ha prorogato il termine di rilascio delle domande alla data del 
16/06/2025; 

PRESO ATTO che, nel periodo di vigenza del bando, alla data del 16/06/2025, termine ultimo per la 
presentazione delle domande, risultano rilasciate allo UOD 50 07 20, tramite il portale SIAN, numero 5